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Fördelning av medel för demokrati- och utvecklingsarbete 2015  
 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner i ärendet redovisad planering för fördelning av medel för 

demokrati- och utvecklingsarbete. 

 

 

 

 

 

Olle Johnselius       

stadsdelsdirektör          

 

 

Sammanfattning 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har för år 2015 fått 6,8 mnkr för arbete med social och 

demokratisk hållbarhet. I detta ärende föreslås att medel används för demokratisamord-

ning, samordning av nattvandring och verksamheten i Husby Träff. Den sammanlagda 

årskostnaden för dessa verksamheter beräknas till 2,5 mnkr. Förvaltningen avser att 

återkomma till stadsdelsnämnden med ytterligare förslag om finansiering av verk-

samheter med demokrati- och utvecklingsmedel. 
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Förslag till beslut 

 

 

Demokrati- och utvecklingsmedel  

Vid kommunstyrelsens behandling av ”Avstämning av mål och budget för år 2015” den 

18 mars år 2015 fördelades 45,1 mnkr för arbete med social och demokratisk hållbarhet. 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd erhöll 6,8 mnkr. Medelsfördelningen avser år 2015. För-

valtningen utgår från att nämnden, åtminstone under innevarande mandatperiod, årligen 

kommer att erhålla demokrati- och utvecklingsmedel i ungefär samma omfattning. I detta 

ärende föreslås att medel används för demokratisamordning, samordning av nattvandring 

och verksamheten i Husby Träff.  

 

Demokratisamordnare 

Demokratisamordnaren ska samordna och följa upp demokratiarbetet i stadsdelsområdet. 

Vidare ska samordnaren kontinuerligt arrangera möten mellan nämnden och 

befolkningen. Årskostnaden för verksamheten beräknas till 0,9 mnkr.  

 

Samordnare för nattvandring 

Samordnaren för nattvandring ska mobilisera och stödja nattvandrare som ska bidra till 

ökad trygghet i stadsdelsområdet. Årskostnaden för verksamheten beräknas till 0,7 mnkr.  

 

Husby Träff 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har tillfälligt övertagit driften av samlingslokalen Husby 

träff eftersom lokalen fyller en viktig funktion för invånarna och föreningslivet. Stads-

delsnämnder driver normalt sett inte samlingslokaler. Ingen annan stadsdelsnämnd gör 

det. Det är det civila samhället (föreningslivet) som driver samlingslokalerna i staden. 

Från och med år 2016 planeras att en ideell förening driver verksamheten. År 2015 

beräknas nettokostnaden uppgå till ca 0,9 mnkr.  

 

Ytterligare förslag  

I ett separat ärende som nämnden behandlar på nämndsammanträdet den 23 april föreslås 

att nämnden, med demokrati- och utvecklingsmedel, finansierar bidrag om sammanlagt 

339 tkr till utbildningar för att motverka radikalisering. 

 

Förvaltningen avser att återkomma till stadsdelsnämnden med ytterligare förslag om 

finansiering av verksamheter med demokrati- och utvecklingsmedel. Bl.a. planeras 

förslag som avser dialoger med ungdomar i stadsdelsområdet och forum för ungdomars 

delaktighet.   

 

            

      __________________ 

 


